
Verkehrstage

Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Montag - Freitag nicht an Feiertagen Montag - Freitag nicht an Feiertagen

4 6 3 1

S Wa Wa S

ab

an

Burghausen Bahnhof/ZOB

Burghausen Marktler Str.

Burghaussen Dr. Wilhelm-Högner-Platz

Burghausen Stadtplatz

Burghaussen Dr. Wilhelm-Högner-Platz

Burghausen Marktler Str.

Burghausen St.Konrad

Burghausen Gewerbegebiet Nord

Burghausen Mehringer Str.

Burghausen Hechenbergstr.

Burghausen Königreichsaal

Burghausen Kammererschule

Burghausen Riemerschmidstr.

Eschlberg

Burgkirchen Pfaffinger Str.

Burgkirchen Thalhauser Str.

Burgkirchen Ortsmitte

Gendorf Bahnunterführung

Gendorf Zentrum

Gendorf Grasset

Kastl Eiche

Pirach b. Kastl

Kastl Endfelln

Gröbn

Hinterberg Abzw.

Unterneukirchen Lagerhaus

Unterneukirchen Dorfanger

Unterneukirchen Garchinger Str.

Unterneukirchen Obergünzl

Tüßling Abzw. Haid

Tüßling Post

Tüßling Bahnhof

Polling Post

Moos b. Polling

Wegscheid

Mühldorf Stadtplatz

Mühldorf Bahnhof

Mühldorf Mittelschule

an

ab

13:13

13:15

13:17

13:19

13:21

13:22

13:23

13:24

13:28

13:33

13:35

13:37

13:41

13:43

13:44

13:46

13:47

13:50

13:53

13:56

14:01A

14:04A

14:06A

14:09A

14:11A

14:13A

14:17A

14:20A

14:25A

16:40

16:43

16:46

16:47

16:48

16:49

6:34

6:30

6:26

6:25

6:23

6:22

7:54

7:51

7:49

7:46

7:41

7:39

7:31

7:26

7:24

7:22

7:18

7:15

7:14

7:12

7:11

7:09

7:06

7:04

6:58

6:54

6:52

6:50

6:48

6:47

6:43

6:40

Burghausen - Burgkirchen -
Unterneukirchen - Mühldorf 34

Brodschelm Verkehrsbetrieb GmbH           Burgkirchener Str. 12                84489 Burghausen     
Tel.: 08677 / 9886-0                                                                                   www.brodschelm.de

gültig ab: 13.05.2024

Linie

Erklärungen

 S : nur an Schultagen Wa : zwischen Weihnachten und Neujahr bitte tel. Bedienungsanfrage  

 A : nur zum Ausstieg   
 


