



## Burghausen - Burgkirchen -Unterneukirchen - Mühldorf

Linie 34

gültig ab: 13.05.2024

Brodschelm Verkehrsbetrieb GmbH Tel.: 08677 / 9886-0 Burgkirchener Str. 12

84489 Burghausen www.brodschelm.de

Montag - Freitag nie		Verkehrstage	Montag - Freitag 1	nicht an Feiertagen
4 S	6 Wa	Fahrtnummer Verkehrshinweise	Wa	1 S
		Burghausen Bahnhof/ZOB an		7:54
		Burghausen Marktler Str.		7:51
		Burghaussen Dr. Wilhelm-Högner-Platz		7:49
13:13		ab Burghausen Stadtplatz		7:46
13:15		Burghaussen Dr. Wilhelm-Högner-Platz		
13:17		Burghausen Marktler Str.		
13:19		Burghausen St.Konrad		
13:21		Burghausen Gewerbegebiet Nord		
13:22		Burghausen Mehringer Str.		
13:23		Burghausen Hechenbergstr.		
13:24		Burghausen Königreichsaal		
		Burghausen Kammererschule		7:41
		Burghausen Riemerschmidstr.		7:39
13:28		Eschlberg		7:31
13:33		Burgkirchen Pfaffinger Str.		7:26
13:35		Burgkirchen Thalhauser Str.		7:24
13:37		Burgkirchen Ortsmitte		7:22
13:41		Gendorf Bahnunterführung		7:18
13:43		Gendorf Zentrum		7:15
13:44		Gendorf Grasset		7:14
13:46		Kastl Eiche		7:12
13:47		Pirach b. Kastl		7:11
	16:40	Kastl Endfelln	6:34	
13:50		Gröbn		7:09
13:53	16:43	Hinterberg Abzw.	6:30	7:06
13:56	16:46	Unterneukirchen Lagerhaus	6:26	7:04
	16:47	Unterneukirchen Dorfanger	6:25	
	16:48	Unterneukirchen Garchinger Str.	6:23	
	16:49	Unterneukirchen Obergünzl	6:22	
14:01A		Tüßling Abzw. Haid		6:58
14:04A		Tüßling Post		6:54
14:06A		Tüßling Bahnhof		6:52
14:09A		Polling Post		6:50
14:11A		Moos b. Polling		6:48
14:13A		Wegscheid		6:47
14:17A		Mühldorf Stadtplatz		6:43
14:20A		Mühldorf Bahnhof		6:40
14:25A		an Mühldorf Mittelschule		

Erklärungen

S : nur an Schultagen Wa : zwischen Weihnachten und Neujahr bitte tel. Bedienungsanfrage

A : nur zum Ausstieg